

SNCC.F.069
Version: 1.0.0

Cantidad Procesos Registrados	69
Monto Estimado Total	RD\$ 25,163,466.18

Capítulo	5165
Sub Capítulo	01
Unidad Ejecutora	0001
Unidad de Compra	Comision de Defensa Comercial
Código de la Unidad de Compra	000866
Año Fiscal	2022
Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO DE OFICINA 1	Mantener abastecida la institución de los suministros necesarios	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-03-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
14111506	Papel para impresión de computadores	Resma	70	RD\$ 250.00	RD\$ 17,500.00	-
14111506	Papel para impresión de computadores	Resma	6	RD\$ 320.00	RD\$ 1,920.00	-
14111506	Papel para impresión de computadores	Resma	1	RD\$ 320.00	RD\$ 320.00	-
14111506	Papel para impresión de computadores	Resma	2	RD\$ 650.00	RD\$ 1,300.00	-
14111506	Papel para impresión de computadores	Resma	2	RD\$ 3,500.00	RD\$ 7,000.00	-
14111605	Tarjetas postales, de saludo o de notas	Unidad	10	RD\$ 30.00	RD\$ 300.00	-
14111605	Tarjetas postales, de saludo o de notas	Unidad	5	RD\$ 20.00	RD\$ 100.00	-
14111605	Tarjetas postales, de saludo o de notas	Unidad	10	RD\$ 60.00	RD\$ 600.00	-
44121701	Bolígrafos	Caja	10	RD\$ 70.00	RD\$ 700.00	-
44121701	Bolígrafos	Caja	10	RD\$ 65.00	RD\$ 650.00	-
44121705	Lápices mecánicos	Caja	10	RD\$ 60.00	RD\$ 600.00	-
44122011	Folders	Caja	2	RD\$ 300.00	RD\$ 600.00	-
44122011	Folders	Caja	1	RD\$ 350.00	RD\$ 350.00	-
44122011	Folders	Caja	1	RD\$ 290.00	RD\$ 290.00	-
44103113	Kits de correctores de fase o inyección de tinta	Caja	1	RD\$ 360.00	RD\$ 360.00	-
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	10	RD\$ 115.00	RD\$ 1,150.00	-
31201512	Cinta transparente	Unidad	10	RD\$ 55.00	RD\$ 550.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	10	RD\$ 90.00	RD\$ 900.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	10	RD\$ 210.00	RD\$ 2,100.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	10	RD\$ 135.00	RD\$ 1,350.00	-
44121505	Sobres especiales	Caja	1	RD\$ 4,500.00	RD\$ 4,500.00	-
44121505	Sobres especiales	Caja	1	RD\$ 4,200.00	RD\$ 4,200.00	-
44121716	Resaltadores	Unidad	10	RD\$ 250.00	RD\$ 2,500.00	-
44121716	Resaltadores	Unidad	10	RD\$ 300.00	RD\$ 3,000.00	-
43201808	Disco compacto cd de sólo lectura	Paquete	1	RD\$ 531.00	RD\$ 531.00	-
43201810	Disco versátil digital dvd de sólo lectura	Paquete	1	RD\$ 831.00	RD\$ 831.00	-
44122002	Protectores de hojas	Unidad	10	RD\$ 200.00	RD\$ 2,000.00	-
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	Unidad	300	RD\$ 100.00	RD\$ 30,000.00	-

44122003	Carpetas	Unidad	10	RD\$	95.00	RD\$	950.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	6	RD\$	250.00	RD\$	1,500.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	6	RD\$	200.00	RD\$	1,200.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	10	RD\$	450.00	RD\$	4,500.00	-
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	100	RD\$	118.00	RD\$	11,800.00	-
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	150	RD\$	30.00	RD\$	4,500.00	-
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	10	RD\$	60.00	RD\$	600.00	-
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	15	RD\$	23.00	RD\$	345.00	-
44122107	Grapas	Caja	5	RD\$	60.00	RD\$	300.00	-
44122107	Grapas	Caja	5	RD\$	120.00	RD\$	600.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	10	RD\$	150.00	RD\$	1,500.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	10	RD\$	175.00	RD\$	1,750.00	-
14111537	Etiquetas de papel	Caja	1	RD\$	650.00	RD\$	650.00	-
14111537	Etiquetas de papel	Paquete	1	RD\$	472.00	RD\$	472.00	-
44101707	Unidades de grapadoras	Unidad	10	RD\$	300.00	RD\$	3,000.00	-
31201603	Gomas	Caja	10	RD\$	300.00	RD\$	3,000.00	-
44121619	Tajalápices manuales	Unidad	1	RD\$	1,200.00	RD\$	1,200.00	-
60121104	Papel bond para para dibujo	Unidad	1	RD\$	800.00	RD\$	800.00	-
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 124,869.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
SUMINISTRO DE OFICINA 2	Mantener abastecida la institución de los suministros necesarios	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-06-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+	
14111506	Papel para impresión de computadores	Resma	70	RD\$ 250.00	RD\$ 17,500.00	-	
14111506	Papel para impresión de computadores	Resma	6	RD\$ 320.00	RD\$ 1,920.00	-	
14111506	Papel para impresión de computadores	Resma	2	RD\$ 650.00	RD\$ 1,300.00	-	
14111506	Papel para impresión de computadores	Resma	2	RD\$ 3,500.00	RD\$ 7,000.00	-	
14111605	Tarjetas postales, de saludo o de notas	Unidad	10	RD\$ 30.00	RD\$ 300.00	-	
14111605	Tarjetas postales, de saludo o de notas	Unidad	5	RD\$ 20.00	RD\$ 100.00	-	
14111605	Tarjetas postales, de saludo o de notas	Unidad	10	RD\$ 60.00	RD\$ 600.00	-	
44121701	Bolígrafos	Caja	10	RD\$ 70.00	RD\$ 700.00	-	
44121701	Bolígrafos	Caja	10	RD\$ 65.00	RD\$ 650.00	-	
44121715	Combinaciones de esfero y lápiz	Caja	10	RD\$ 60.00	RD\$ 600.00	-	
44122011	Folders	Caja	2	RD\$ 300.00	RD\$ 600.00	-	
44122011	Folders	Caja	1	RD\$ 350.00	RD\$ 350.00	-	
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	5	RD\$ 115.00	RD\$ 575.00	-	
31201512	Cinta transparente	Unidad	10	RD\$ 55.00	RD\$ 550.00	-	
44122104	Clips para papel	Caja	5	RD\$ 90.00	RD\$ 450.00	-	
44121716	Resaltadores	Unidad	30	RD\$ 250.00	RD\$ 7,500.00	-	
44121716	Resaltadores	Unidad	20	RD\$ 300.00	RD\$ 6,000.00	-	
44122002	Protectores de hojas	Unidad	10	RD\$ 200.00	RD\$ 2,000.00	-	
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	Unidad	300	RD\$ 100.00	RD\$ 30,000.00	-	
44121618	Tijeras	Unidad	5	RD\$ 50.00	RD\$ 250.00	-	
41111604	Reglas	Unidad	5	RD\$ 90.00	RD\$ 450.00	-	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 79,395.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO DE OFICINA 3	Mantener abastecida la institución de los suministros necesarios	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
14111506	Papel para impresión de computadores	Resma	70	RD\$ 250.00	RD\$ 17,500.00	-
14111506	Papel para impresión de computadores	Resma	6	RD\$ 320.00	RD\$ 1,920.00	-
14111506	Papel para impresión de computadores	Resma	2	RD\$ 650.00	RD\$ 1,300.00	-
14111506	Papel para impresión de computadores	Resma	2	RD\$ 3,500.00	RD\$ 7,000.00	-
14111605	Tarjetas postales, de saludo o de notas	Unidad	10	RD\$ 30.00	RD\$ 300.00	-
14111605	Tarjetas postales, de saludo o de notas	Unidad	5	RD\$ 20.00	RD\$ 100.00	-
14111605	Tarjetas postales, de saludo o de notas	Unidad	10	RD\$ 60.00	RD\$ 600.00	-
44121701	Bolígrafos	Caja	10	RD\$ 70.00	RD\$ 700.00	-
44121701	Bolígrafos	Caja	10	RD\$ 65.00	RD\$ 650.00	-
44121715	Combinaciones de esfero y lápiz	Caja	10	RD\$ 60.00	RD\$ 600.00	-
44122011	Folders	Caja	2	RD\$ 300.00	RD\$ 600.00	-
44122011	Folders	Caja	1	RD\$ 350.00	RD\$ 350.00	-
44122011	Folders	Caja	1	RD\$ 290.00	RD\$ 290.00	-
44103113	Kits de correctores de fase o inyección de tinta	Caja	1	RD\$ 360.00	RD\$ 360.00	-
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	10	RD\$ 115.00	RD\$ 1,150.00	-
31201522	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	10	RD\$ 55.00	RD\$ 550.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	10	RD\$ 90.00	RD\$ 900.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	10	RD\$ 210.00	RD\$ 2,100.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	10	RD\$ 135.00	RD\$ 1,350.00	-
44121505	Sobres especiales	Caja	1	RD\$ 4,500.00	RD\$ 4,500.00	-
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	Caja	1	RD\$ 4,200.00	RD\$ 4,200.00	-
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	2	RD\$ 2,500.00	RD\$ 5,000.00	-
43201808	Disco compacto cd de sólo lectura	Paquete	1	RD\$ 531.00	RD\$ 531.00	-
44122002	Protectores de hojas	Unidad	10	RD\$ 200.00	RD\$ 2,000.00	-
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	Unidad	300	RD\$ 100.00	RD\$ 30,000.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	10	RD\$ 95.00	RD\$ 950.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	6	RD\$ 250.00	RD\$ 1,500.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	6	RD\$ 200.00	RD\$ 1,200.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	10	RD\$ 450.00	RD\$ 4,500.00	-
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	100	RD\$ 118.00	RD\$ 11,800.00	-
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	150	RD\$ 30.00	RD\$ 4,500.00	-
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	15	RD\$ 23.00	RD\$ 345.00	-
44122107	Grapas	Caja	5	RD\$ 60.00	RD\$ 300.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	10	RD\$ 150.00	RD\$ 1,500.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	10	RD\$ 175.00	RD\$ 1,750.00	-
55121503	Etiquetas de identificación	Caja	1	RD\$ 650.00	RD\$ 650.00	-
31201603	Gomas	Caja	10	RD\$ 300.00	RD\$ 3,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 116,546.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO DE OFICINA 4	Mantener abastecida la institución de los suministros necesarios	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA

Eliminar Procedimiento

FECHA D NECESIDAD	TRIMESTRE	4	LUGAR D EJECUCIÓN ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
14111506	Papel para impresión de computadores	Resma	70	RD\$ 250.00	RD\$ 17,500.00	-
14111506	Papel para impresión de computadores	Resma	6	RD\$ 320.00	RD\$ 1,920.00	-
14111506	Papel para impresión de computadores	Resma	2	RD\$ 650.00	RD\$ 1,300.00	-
14111506	Papel para impresión de computadores	Resma	2	RD\$ 3,500.00	RD\$ 7,000.00	-
14111605	Tarjetas postales, de saludo o de notas	Unidad	10	RD\$ 30.00	RD\$ 300.00	-
14111605	Tarjetas postales, de saludo o de notas	Unidad	5	RD\$ 20.00	RD\$ 100.00	-
14111605	Tarjetas postales, de saludo o de notas	Unidad	10	RD\$ 60.00	RD\$ 600.00	-
44121701	Bolígrafos	Caja	10	RD\$ 70.00	RD\$ 700.00	-
44121701	Bolígrafos	Caja	10	RD\$ 65.00	RD\$ 650.00	-
44121715	Combinaciones de esfero y lápiz	Caja	10	RD\$ 60.00	RD\$ 600.00	-
44122011	Folders	Caja	2	RD\$ 300.00	RD\$ 600.00	-
44122011	Folders	Caja	1	RD\$ 350.00	RD\$ 350.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	2	RD\$ 90.00	RD\$ 180.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	2	RD\$ 135.00	RD\$ 270.00	-
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	Unidad	300	RD\$ 100.00	RD\$ 30,000.00	-
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	10	RD\$ 60.00	RD\$ 600.00	-
44121618	Tijeras	Unidad	5	RD\$ 50.00	RD\$ 250.00	-
41111604	Reglas	Unidad	5	RD\$ 90.00	RD\$ 450.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 63,370.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO DE LIMPIEZA E HIGIENE 1	Mantener abastecida la institución de los suministros necesarios	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-03-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
41103206	Detergentes de lavado para laboratorios	Galón	12	RD\$ 250.00	RD\$ 3,000.00	-
41103206	Detergentes de lavado para laboratorios	Galón	12	RD\$ 330.00	RD\$ 3,960.00	-
41103206	Detergentes de lavado para laboratorios	Galón	5	RD\$ 215.00	RD\$ 1,075.00	-
41103206	Detergentes de lavado para laboratorios	Libra	15	RD\$ 48.00	RD\$ 720.00	-
41103206	Detergentes de lavado para laboratorios	Galón	12	RD\$ 270.00	RD\$ 3,240.00	-
41103206	Detergentes de lavado para laboratorios	Galón	10	RD\$ 300.00	RD\$ 3,000.00	-
14111704	Papel higiénico	Paquete	12	RD\$ 700.00	RD\$ 8,400.00	-
14111704	Papel higiénico	Paquete	12	RD\$ 850.00	RD\$ 10,200.00	-
14111705	Servilletas de papel	Paquete	10	RD\$ 520.00	RD\$ 5,200.00	-
47121701	Bolsas de basura	Paquete	3	RD\$ 500.00	RD\$ 1,500.00	-
47121701	Bolsas de basura	Paquete	3	RD\$ 400.00	RD\$ 1,200.00	-
47121701	Bolsas de basura	Paquete	2	RD\$ 700.00	RD\$ 1,400.00	-
47131609	Manijas de escobas o traperos	Unidad	4	RD\$ 250.00	RD\$ 1,000.00	-
47131604	Escobas	Unidad	4	RD\$ 250.00	RD\$ 1,000.00	-
47131812	Refrescador de aire	Unidad	10	RD\$ 225.00	RD\$ 2,250.00	-
47131812	Refrescador de aire	Unidad	10	RD\$ 800.00	RD\$ 8,000.00	-
42132205	Guantes de cirugía	Unidad	5	RD\$ 70.00	RD\$ 350.00	-
47131611	Recogedor de basura	Unidad	3	RD\$ 200.00	RD\$ 600.00	-

52151501	Utensilios de cocina desechables para uso doméstico	Unidad	15	RD\$	41.00	RD\$	615.00	-	
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Unidad	30	RD\$	82.00	RD\$	2,460.00	-	
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Unidad	40	RD\$	100.00	RD\$	4,000.00	-	
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Unidad	100	RD\$	150.00	RD\$	15,000.00	-	
47121803	Espojas o esponjillas	Unidad	10	RD\$	30.00	RD\$	300.00	-	
47121803	Espojas o esponjillas	Unidad	10	RD\$	22.00	RD\$	220.00	-	
47121803	Espojas o esponjillas	Unidad	10	RD\$	35.00	RD\$	350.00	-	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	79,040.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO DE LIMPIEZA E HIGIENE 2	Mantener abastecida la institución de los suministros necesarios	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-06-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
41103206	Detergentes de lavado para laboratorios	Galón	12	RD\$ 250.00	RD\$ 3,000.00	-		
41103206	Detergentes de lavado para laboratorios	Galón	12	RD\$ 330.00	RD\$ 3,960.00	-		
41103206	Detergentes de lavado para laboratorios	Libra	15	RD\$ 48.00	RD\$ 720.00	-		
41103206	Detergentes de lavado para laboratorios	Galón	12	RD\$ 270.00	RD\$ 3,240.00	-		
41103206	Detergentes de lavado para laboratorios	Galón	10	RD\$ 300.00	RD\$ 3,000.00	-		
14111704	Papel higiénico	Paquete	12	RD\$ 700.00	RD\$ 8,400.00	-		
14111704	Papel higiénico	Paquete	12	RD\$ 850.00	RD\$ 10,200.00	-		
14111705	Servilletas de papel	Paquete	10	RD\$ 520.00	RD\$ 5,200.00	-		
47121803	Espojas o esponjillas	Unidad	10	RD\$ 30.00	RD\$ 300.00	-		
47121803	Espojas o esponjillas	Unidad	10	RD\$ 22.00	RD\$ 220.00	-		
47121803	Espojas o esponjillas	Unidad	10	RD\$ 35.00	RD\$ 350.00	-		
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	38,590.00	

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO DE LIMPIEZA E HIGIENE 3	Mantener abastecida la institución de los suministros necesarios	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
41103206	Detergentes de lavado para laboratorios	Galón	12	RD\$ 250.00	RD\$ 3,000.00	-
41103206	Detergentes de lavado para laboratorios	Galón	12	RD\$ 330.00	RD\$ 3,960.00	-
41103206	Detergentes de lavado para laboratorios	Galón	5	RD\$ 215.00	RD\$ 1,075.00	-
41103206	Detergentes de lavado para laboratorios	Libra	15	RD\$ 48.00	RD\$ 720.00	-
41103206	Detergentes de lavado para laboratorios	Galón	12	RD\$ 270.00	RD\$ 3,240.00	-
41103206	Detergentes de lavado para laboratorios	Galón	10	RD\$ 300.00	RD\$ 3,000.00	-
14111704	Papel higiénico	Paquete	12	RD\$ 700.00	RD\$ 8,400.00	-
14111704	Papel higiénico	Paquete	12	RD\$ 850.00	RD\$ 10,200.00	-
14111705	Servilletas de papel	Paquete	10	RD\$ 520.00	RD\$ 5,200.00	-
47121701	Bolsas de basura	Paquete	3	RD\$ 500.00	RD\$ 1,500.00	-
47121701	Bolsas de basura	Paquete	3	RD\$ 400.00	RD\$ 1,200.00	-
47121701	Bolsas de basura	Paquete	2	RD\$ 700.00	RD\$ 1,400.00	-

+

47131609	Manijas de escobas o traperos	Unidad	4	RD\$	250.00	RD\$	1,000.00	-
47131604	Escobas	Unidad	4	RD\$	250.00	RD\$	1,000.00	-
47131812	Refrescador de aire	Unidad	10	RD\$	225.00	RD\$	2,250.00	-
47131812	Refrescador de aire	Unidad	10	RD\$	800.00	RD\$	8,000.00	-
42132205	Guantes de cirugía	Unidad	5	RD\$	70.00	RD\$	350.00	-
47131611	Recogedor de basura	Unidad	3	RD\$	200.00	RD\$	600.00	-
52151501	Utensilios de cocina desechables para uso doméstico	Paquete	15	RD\$	41.00	RD\$	615.00	-
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Paquete	30	RD\$	82.00	RD\$	2,460.00	-
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	40	RD\$	100.00	RD\$	4,000.00	-
47121803	Espojas o esponjillas	Unidad	10	RD\$	30.00	RD\$	300.00	-
47121803	Espojas o esponjillas	Unidad	10	RD\$	22.00	RD\$	220.00	-
47121803	Espojas o esponjillas	Unidad	10	RD\$	35.00	RD\$	350.00	-
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 64,040.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO DE LIMPIEZA E HIGIENE 4	Mantener abastecida la institución de los suministros necesarios	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
41103206	Detergentes de lavado para laboratorios	Galón	12	RD\$ 250.00	RD\$ 3,000.00	-	
41103206	Detergentes de lavado para laboratorios	Galón	12	RD\$ 330.00	RD\$ 3,960.00	-	
41103206	Detergentes de lavado para laboratorios	Libra	15	RD\$ 48.00	RD\$ 720.00	-	
41103206	Detergentes de lavado para laboratorios	Galón	12	RD\$ 270.00	RD\$ 3,240.00	-	
41103206	Detergentes de lavado para laboratorios	Galón	10	RD\$ 300.00	RD\$ 3,000.00	-	
14111704	Papel higiénico	Paquete	12	RD\$ 700.00	RD\$ 8,400.00	-	
14111704	Papel higiénico	Paquete	12	RD\$ 850.00	RD\$ 10,200.00	-	
47121803	Espojas o esponjillas	Unidad	10	RD\$ 30.00	RD\$ 300.00	-	
47121803	Espojas o esponjillas	Unidad	10	RD\$ 22.00	RD\$ 220.00	-	
47121803	Espojas o esponjillas	Unidad	10	RD\$ 35.00	RD\$ 350.00	-	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 33,390.00	

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	Mantener abastecida la institución de los suministros necesarios	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-03-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
50201706	Café	Libra	40	RD\$ 345.00	RD\$ 13,800.00	-
50151513	Aceites vegetales o de planta comestibles	Unidad	16	RD\$ 410.00	RD\$ 6,560.00	-
50171707	Vinagres	Galón	2	RD\$ 350.00	RD\$ 700.00	-
50171551	Sal de mesa	Unidad	10	RD\$ 110.00	RD\$ 1,100.00	-
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Paquete	15	RD\$ 240.00	RD\$ 3,600.00	-
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Paquete	12	RD\$ 230.00	RD\$ 2,760.00	-
50201714	Crema no láctea	Unidad	10	RD\$ 500.00	RD\$ 5,000.00	-
50201711	Té instantáneo	Caja	6	RD\$ 275.00	RD\$ 1,650.00	-

50201711	Té instantáneo	Unidad	10	RD\$ 600.00	RD\$ 6,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 41,170.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
SUMINISTRO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	Mantener abastecida la institución de los suministros necesarios	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-06-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
50201706	Café	Libra	40	RD\$ 345.00	RD\$ 13,800.00	-
50151513	Aceites vegetales o de planta comestibles	Unidad	16	RD\$ 410.00	RD\$ 6,560.00	-
50171707	Vinagres	Galón	2	RD\$ 350.00	RD\$ 700.00	-
50161509	Azucares naturales o productos endulzantes	Paquete	15	RD\$ 240.00	RD\$ 3,600.00	-
50161509	Azucares naturales o productos endulzantes	Paquete	12	RD\$ 230.00	RD\$ 2,760.00	-
50201714	Cremas no lácteas	Unidad	10	RD\$ 500.00	RD\$ 5,000.00	-
50201711	Té instantáneo	Caja	6	RD\$ 275.00	RD\$ 1,650.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 34,070.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
SUMINISTRO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	Mantener abastecida la institución de los suministros necesarios	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
50201706	Café	Libra	40	RD\$ 345.00	RD\$ 13,800.00	-
50151513	Aceites vegetales o de planta comestibles	Unidad	16	RD\$ 410.00	RD\$ 6,560.00	-
50171707	Vinagres	Galón	2	RD\$ 350.00	RD\$ 700.00	-
50171551	Sal de mesa	Unidad	5	RD\$ 110.00	RD\$ 550.00	-
50161509	Azucares naturales o productos endulzantes	Paquete	15	RD\$ 240.00	RD\$ 3,600.00	-
50161509	Azucares naturales o productos endulzantes	Paquete	12	RD\$ 230.00	RD\$ 2,760.00	-
50201714	Cremas no lácteas	Unidad	10	RD\$ 500.00	RD\$ 5,000.00	-
50201711	Té instantáneo	Caja	6	RD\$ 275.00	RD\$ 1,650.00	-
50201711	Té instantáneo	Unidad	5	RD\$ 600.00	RD\$ 3,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 37,620.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
SUMINISTRO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	Mantener abastecida la institución de los suministros necesarios	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
50201706	Café	Libra	40	RD\$ 345.00	RD\$ 13,800.00	-

50151513	Aceites vegetales o de planta comestibles	Unidad	16	RD\$	410.00	RD\$	6,560.00	-	
50171707	Vinagres	Galón	2	RD\$	350.00	RD\$	700.00	-	
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Paquete	15	RD\$	240.00	RD\$	3,600.00	-	
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Paquete	12	RD\$	230.00	RD\$	2,760.00	-	
50201714	Cremas no lácteas	Unidad	10	RD\$	500.00	RD\$	5,000.00	-	
50201711	Té instantáneo	Caja	6	RD\$	275.00	RD\$	1,650.00	-	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	34,070.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
UNIFORMES 1	bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-03-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
53102710	Uniformes corporativos	Unidad	1	RD\$ 53,500.00	RD\$ 53,500.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 53,500.00

+
-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
UNIFORMES 2	bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-06-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
53103001	Camisetas (t-shirts)	Unidad	40	RD\$ 650.00	RD\$ 26,000.00	
53102516	Gorras	Unidad	40	RD\$ 300.00	RD\$ 12,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 38,000.00

+
-
-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ACABADOS TEXTILES 1	bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-03-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	1	RD\$ 12,000.00	RD\$ 12,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 12,000.00

+
-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 1	bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-03-2022		Municipio	

Eliminar Procedimiento

TRIMESTRE	1	Distrito Municipal
-----------	---	--------------------

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
72102305	Servicios de reparación, mantenimiento o reparación de aire acondicionado	Unidad	5	RD\$ 7,000.00	RD\$ 35,000.00	+
81111812	Servicio de mantenimiento o soporte del hardware del computador	Unidad	1	RD\$ 15,000.00	RD\$ 15,000.00	-
73152101	Servicio de mantenimiento de equipo industrial	Unidad	1	RD\$ 22,000.00	RD\$ 22,000.00	-
72102103	Servicios de exterminación o fumigación	Unidad	1	RD\$ 7,000.00	RD\$ 7,000.00	-
73181104	Servicios de pintura	Unidad	1	RD\$ 25,000.00	RD\$ 25,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 104,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 2	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-06-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
72102305	Servicios de reparación, mantenimiento o reparación de aire acondicionado	Unidad	5	RD\$ 7,000.00	RD\$ 35,000.00	+
81111812	Servicio de mantenimiento o soporte del hardware del computador	Unidad	1	RD\$ 15,000.00	RD\$ 15,000.00	-
72102103	Servicios de exterminación o fumigación	Unidad	1	RD\$ 7,000.00	RD\$ 7,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 57,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 3	bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
72102305	Servicios de reparación, mantenimiento o reparación de aire acondicionado	Unidad	5	RD\$ 7,000.00	RD\$ 35,000.00	+
81111812	Servicio de mantenimiento o soporte del hardware del computador	Unidad	1	RD\$ 15,000.00	RD\$ 15,000.00	-
73152101	Servicio de mantenimiento de equipo industrial	Unidad	1	RD\$ 22,000.00	RD\$ 22,000.00	-
72102103	Servicios de exterminación o fumigación	Unidad	1	RD\$ 7,000.00	RD\$ 7,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 79,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 4	bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
72102305	Servicios de reparación, mantenimiento o reparación de aire acondicionado	Unidad	5	RD\$ 7,000.00	RD\$ 35,000.00	+
81111812	Servicio de mantenimiento o soporte del hardware del computador	Unidad	1	RD\$ 15,000.00	RD\$ 15,000.00	-
73152101	Servicio de mantenimiento de equipo industrial	Unidad	1	RD\$ 22,000.00	RD\$ 22,000.00	-

72102103	Servicios de exterminación o fumigación	Unidad	1	RD\$ 7,000.00	RD\$ 7,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 79,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
MANTENIMIENTO TRANSPORTE 1	ibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-03-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	1	RD\$ 12,000.00	RD\$ 12,000.00	-
78180103	Servicios de cambio de fluidos de aceite o de la transmisión	Unidad	2	RD\$ 15,000.00	RD\$ 30,000.00	-
78180103	Servicios de cambio de fluidos de aceite o de la transmisión	Unidad	1	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 52,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
MANTENIMIENTO TRANSPORTE 2	ibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-06-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
25171901	Rines o ruedas para automóviles	Unidad	1	RD\$ 70,000.00	RD\$ 70,000.00	-
25171901	Rines o ruedas para automóviles	Unidad	1	RD\$ 80,000.00	RD\$ 80,000.00	-
78180103	Servicios de cambio de fluidos de aceite o de la transmisión	Unidad	2	RD\$ 15,000.00	RD\$ 30,000.00	-
78180103	Servicios de cambio de fluidos de aceite o de la transmisión	Unidad	1	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 190,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
MANTENIMIENTO TRANSPORTE 3	ibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
78180103	Servicios de cambio de fluidos de aceite o de la transmisión	Unidad	2	RD\$ 15,000.00	RD\$ 30,000.00	-
78180103	Servicios de cambio de fluidos de aceite o de la transmisión	Unidad	1	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00	-
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	1	RD\$ 12,000.00	RD\$ 12,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 52,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
MANTENIMIENTO TRANSPORTE 4	ibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	

FECH NECES	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2022	LUG/ EJECC/ ENTRA	Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
78180103	Servicios de cambio de fluidos de aceite o de la transmisión	Unidad	2	RD\$ 15,000.00	RD\$ 30,000.00	+
78180103	Servicios de cambio de fluidos de aceite o de la transmisión	Unidad	1	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 40,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
COMBUSTIBLE 1	bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamient	Bienes	Comparacion de Precios	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2022	LUGAR DE EJECCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-03-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
15101506	Gasolina	Unidad	1	RD\$ 1,795,000.00	RD\$ 1,795,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,795,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
COMBUSTIBLE 2	bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamient	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-04-2022	LUGAR DE EJECCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-06-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
15101701	Fuel oil de calefacción # 2	Unidad	1	RD\$ 40,000.00	RD\$ 40,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 40,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
COMBUSTIBLE 4	bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamient	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-10-2022	LUGAR DE EJECCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
15101701	Fuel oil de calefacción # 2	Unidad	1	RD\$ 40,000.00	RD\$ 40,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 40,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
MOBILIARIO DE OFICINA 1	bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamient	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2022	LUGAR DE EJECCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-03-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
56101702	Gabinets de archivo o accesorios	Unidad	1	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00	+
24102004	Estanterías para almacenaje	Unidad	10	RD\$ 20,000.00	RD\$ 200,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 220,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
MOBILIARIO DE OFICINA 4	bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamient	Bienes	Compras Menores	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
24102004	Estanterías para almacenaje	Unidad	9	RD\$ 23,000.00	RD\$ 207,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 207,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
UTENSILIOS DE COCINA 1	bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamient	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-03-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
49101613	Cristales de vidrio	Unidad	1	RD\$ 34,900.00	RD\$ 34,900.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 34,900.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
UTENSILIOS DE COCINA 3	bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamient	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
49101613	Cristales de vidrio	Unidad	1	RD\$ 34,900.00	RD\$ 34,900.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 34,900.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
ARTES GRÁFICAS 1	bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamient	Servicios	Compras Menores	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-03-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
						+

82121503	Impresión digital	Unidad	500	RD\$	200.00	RD\$	100,000.00	-
82121503	Impresión digital	Unidad	500	RD\$	25.00	RD\$	12,500.00	-
82121503	Impresión digital	Unidad	300	RD\$	160.00	RD\$	48,000.00	-
82121503	Impresión digital	Unidad	2500	RD\$	8.00	RD\$	20,000.00	-
82121503	Impresión digital	Unidad	1	RD\$	40,000.00	RD\$	40,000.00	-
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	Unidad	5	RD\$	175.00	RD\$	875.00	-
53102505	Sombrillas	Unidad	100	RD\$	700.00	RD\$	70,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	291,375.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ARTES GRÁFICAS 2	ibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamient	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-06-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82121503	Impresión digital	Unidad	1	RD\$ 40,000.00	RD\$ 40,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 40,000.00

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ARTES GRÁFICAS 3	ibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamient	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82121503	Impresión digital	Unidad	500	RD\$ 200.00	RD\$ 100,000.00
82121503	Impresión digital	Unidad	500	RD\$ 25.00	RD\$ 12,500.00
82121503	Impresión digital	Unidad	300	RD\$ 160.00	RD\$ 48,000.00
82121503	Impresión digital	Unidad	2	RD\$ 40,000.00	RD\$ 80,000.00
82121503	Impresión digital	Unidad	1	RD\$ 43,800.00	RD\$ 43,800.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 284,300.00

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ARTES GRÁFICAS 4	ibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamient	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82121503	Impresión digital	Unidad	2	RD\$ 40,000.00	RD\$ 80,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 80,000.00

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------

Eliminar Procedimiento

REFRIGERIO ACTIVIDADES 1	bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamient	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-03-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
50192701	Comidas combinadas frescas	Unidad	6	RD\$ 4,000.00	RD\$ 24,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 24,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
REFRIGERIO ACTIVIDADES 2	bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamient	Servicios	Compras Menores	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-06-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
50192701	Comidas combinadas frescas	Unidad	2	RD\$ 6,500.00	RD\$ 13,000.00	+	
90101601	Instalaciones para banquetes	Unidad	1	RD\$ 231,690.70	RD\$ 231,690.70	-	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 244,690.70	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
REFRIGERIO ACTIVIDADES 3	bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamient	Servicios	Compras Menores	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
50192701	Comidas combinadas frescas	Unidad	2	RD\$ 6,500.00	RD\$ 13,000.00	+	
90101601	Instalaciones para banquetes	Unidad	1	RD\$ 231,690.70	RD\$ 231,690.70	-	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 244,690.70	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
REFRIGERIO ACTIVIDADES 4	bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamient	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
50192701	Comidas combinadas frescas	Unidad	2	RD\$ 6,500.00	RD\$ 13,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 13,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
ACTIVIDADES COLABORADORES 1	bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamient	Servicios	Compras Menores	No		Eliminar Procedimiento

FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-03-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
50192701	Comidas combinadas frescas	Unidad	1	RD\$ 5,000.00	RD\$ 5,000.00	+
50192701	Comidas combinadas frescas	Unidad	1	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00	-
50192701	Comidas combinadas frescas	Unidad	1	RD\$ 15,000.00	RD\$ 15,000.00	-
10161801	Helechos	Unidad	1	RD\$ 30,000.00	RD\$ 30,000.00	-
50182001	Ponqués pasteles o biscochos frescos	Unidad	3	RD\$ 4,000.00	RD\$ 12,000.00	-
80111504	Formación o desarrollo laboral	Unidad	1	RD\$ 375,000.00	RD\$ 375,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 447,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
ACTIVIDADES COLABORADORES 2	ibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamient	Servicios	Compras Menores	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-06-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
50192701	Comidas combinadas frescas	Unidad	1	RD\$ 35,000.00	RD\$ 35,000.00	+
50192701	Comidas combinadas frescas	Unidad	1	RD\$ 45,000.00	RD\$ 45,000.00	-
50192701	Comidas combinadas frescas	Unidad	1	RD\$ 35,000.00	RD\$ 35,000.00	-
80141617	Capacitación en iniciativas estratégicas en los concesionarios	Unidad	1	RD\$ 280,000.00	RD\$ 280,000.00	-
10161801	Helechos	Unidad	1	RD\$ 30,000.00	RD\$ 30,000.00	-
50182001	Ponqués pasteles o biscochos frescos	Unidad	3	RD\$ 4,000.00	RD\$ 12,000.00	-
80111504	Formación o desarrollo laboral	Unidad	1	RD\$ 375,000.00	RD\$ 375,000.00	-
82131604	Servicios de estudio fotográfico o fotos fijas	Unidad	3	RD\$ 10,900.00	RD\$ 32,700.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 844,700.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
ACTIVIDADES COLABORADORES 3	ibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamient	Servicios	Compras Menores	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
10161801	Helechos	Unidad	1	RD\$ 30,000.00	RD\$ 30,000.00	+
50182001	Ponqués pasteles o biscochos frescos	Unidad	3	RD\$ 4,000.00	RD\$ 12,000.00	-
80111504	Formación o desarrollo laboral	Unidad	1	RD\$ 375,000.00	RD\$ 375,000.00	-
82131604	Servicios de estudio fotográfico o fotos fijas	Unidad	3	RD\$ 10,900.00	RD\$ 32,700.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 449,700.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
ACTIVIDADES COLABORADORES 4	ibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamient	Servicios	Compras Menores	No		Eliminar Procedimiento

FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
50192702	Comidas combinadas congeladas	Unidad	1	RD\$ 120,000.00	RD\$ 120,000.00	+
80141607	Gestión de eventos	Unidad	1	RD\$ 350,000.00	RD\$ 350,000.00	-
10161801	Helechos	Unidad	1	RD\$ 30,000.00	RD\$ 30,000.00	-
50182001	Ponqués pasteles o biscochos frescos	Unidad	3	RD\$ 4,000.00	RD\$ 12,000.00	-
80111504	Formación o desarrollo laboral	Unidad	1	RD\$ 375,000.00	RD\$ 375,000.00	-
82131604	Servicios de estudio fotográfico o fotos fijas	Unidad	2	RD\$ 10,900.00	RD\$ 21,800.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 908,800.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
BONOS 1	Operatividad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-03-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
60124002	Tapones de corcho o accesorios	Unidad	1	RD\$ 60,000.00	RD\$ 60,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 60,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
BONOS 2	Operatividad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compras Menores	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-06-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
14111608	Certificados de regalo	Unidad	1	RD\$ 385,000.00	RD\$ 385,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 385,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
BONOS 3	Operatividad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
14111608	Certificados de regalo	Unidad	1	RD\$ 75,000.00	RD\$ 75,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 75,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
BONOS 4	ibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111608	Certificados de regalo	Unidad	1	RD\$ 470,000.00	RD\$ 470,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 470,000.00

+

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SERVICIOS LEGALES 1	ibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-03-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80121601	Servicios legales sobre competencia o regulaciones gubernamentales	Unidad	6	RD\$ 6,000.00	RD\$ 36,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 36,000.00

+

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SERVICIOS LEGALES 2	ibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-06-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80121601	Servicios legales sobre competencia o regulaciones gubernamentales	Unidad	6	RD\$ 6,000.00	RD\$ 36,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 36,000.00

+

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SERVICIOS LEGALES 3	ibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-09-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80121601	Servicios legales sobre competencia o regulaciones gubernamentales	Unidad	6	RD\$ 6,000.00	RD\$ 36,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 36,000.00

+

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP

Eliminar Procedimiento

SERVICIOS LEGALES 4	bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamient	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
80121601	Servicios legales sobre competencia o regulaciones gubernamentales	Unidad	6	RD\$ 6,000.00	RD\$ 36,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 36,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
CONSULTORIAS 1	bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamient	Servicios	Comparacion de Precios	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-03-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
80101506	Asesoramiento en estructuras organizacionales	Unidad	1	RD\$ 2,697,419.78	RD\$ 2,697,419.78	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2,697,419.78	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
INFRAESTRUCTURA TECNOLÓGICA 1	bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamient	Servicios	Compras Menores	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-03-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
43233205	Software de seguridad de transacciones y de protección contra virus	Unidad	1	RD\$ 55,000.00	RD\$ 55,000.00	+	
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$ 95,000.00	RD\$ 95,000.00	-	
43191508	Teléfonos digitales	Unidad	1	RD\$ 350,000.00	RD\$ 350,000.00	-	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 500,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
INFRAESTRUCTURA TECNOLÓGICA 2	bilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamient	Servicios	Compras Menores	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-06-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	5	RD\$ 18,000.00	RD\$ 90,000.00	+
43211501	Servidores de computador	Unidad	1	RD\$ 250,000.00	RD\$ 250,000.00	-
26121609	Cable de redes	Unidad	1	RD\$ 1,200,000.00	RD\$ 1,200,000.00	-
43211508	Computadores personales	Unidad	5	RD\$ 80,000.00	RD\$ 400,000.00	-
81111802	Servicios de administración de la unidad central	Unidad	1	RD\$ 122,000.00	RD\$ 122,000.00	-
44101501	Fotocopadoras	Unidad	1	RD\$ 60,000.00	RD\$ 60,000.00	-

81111812	Servicio de mantenimiento o soporte del hardware del computador	Unidad	1	RD\$	25,000.00	RD\$	25,000.00	-
43191508	Teléfonos digitales	Unidad	35	RD\$	15,000.00	RD\$	525,000.00	-
43211706	Teclados	Unidad	1	RD\$	50,000.00	RD\$	50,000.00	-
43232902	Software de servidor de comunicaciones	Unidad	1	RD\$	175,000.00	RD\$	175,000.00	-
43222609	Enrutadores (routers) de red	Unidad	1	RD\$	135,000.00	RD\$	135,000.00	-
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$	95,000.00	RD\$	95,000.00	-
43233205	Software de seguridad de transacciones y de protección contra virus	Unidad	1	RD\$	60,000.00	RD\$	60,000.00	-
43233002	Software de sistema de operación de red	Unidad	1	RD\$	686,520.00	RD\$	686,520.00	-
43211501	Servidores de computador	Unidad	1	RD\$	840,000.00	RD\$	840,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	4,713,520.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
INFRAESTRUCTURA TECNOLÓGICA 3	ibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-09-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$ 95,000.00	RD\$ 95,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 95,000.00

+

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
INFRAESTRUCTURA TECNOLÓGICA 4	ibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$ 95,000.00	RD\$ 95,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 95,000.00

+

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
PROGRAMA SOCIALES 3	ibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50192701	Comidas combinadas frescas	Unidad	1	RD\$ 30,000.00	RD\$ 30,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 30,000.00

+

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
PROGRAMA SOCIALES 4	ibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	

Eliminar Procedimiento

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
50192701	Comidas combinadas frescas	Unidad	1	RD\$ 30,000.00	RD\$ 30,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 30,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
TRANSPORTE /BOLETOS AEREOS 1	Operatividad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compras Menores	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-03-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
78111804	Servicios de taxi	Unidad	3	RD\$ 130,000.00	RD\$ 390,000.00	+
84131517	Seguro de viaje	Unidad	3	RD\$ 6,000.00	RD\$ 18,000.00	-
78111502	Viajes en aviones comerciales	Unidad	3	RD\$ 100,000.00	RD\$ 300,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 708,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
TRANSPORTE / BOLETOS AÉREOS 2	Operatividad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compras Menores	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-06-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
78111804	Servicios de taxi	Unidad	3	RD\$ 130,000.00	RD\$ 390,000.00	+
84131517	Seguro de viaje	Unidad	6	RD\$ 6,000.00	RD\$ 36,000.00	-
78111502	Viajes en aviones comerciales	Unidad	6	RD\$ 100,000.00	RD\$ 600,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,026,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
TRANSPORTE / BOLETOS AÉREOS 3	Operatividad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compras Menores	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
78111804	Servicios de taxi	Unidad	4	RD\$ 130,000.00	RD\$ 520,000.00	+
84131517	Seguro de viaje	Unidad	6	RD\$ 6,000.00	RD\$ 36,000.00	-
78111502	Viajes en aviones comerciales	Unidad	5	RD\$ 100,000.00	RD\$ 500,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,056,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
TRANSPORTE / BOLETOS AÉREOS 4	Operatividad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
78111804	Servicios de taxi	Unidad	3	RD\$ 130,000.00	RD\$ 390,000.00	+
84131517	Seguro de viaje	Unidad	3	RD\$ 6,000.00	RD\$ 18,000.00	-
78111502	Viajes en aviones comerciales	Unidad	3	RD\$ 100,000.00	RD\$ 300,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 708,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SALUD 1	Operatividad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-03-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Unidad	160	RD\$ 350.00	RD\$ 56,000.00	+
42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Unidad	80	RD\$ 450.00	RD\$ 36,000.00	-
12352104	Alcoholes o sus sustitutos	Unidad	35	RD\$ 250.00	RD\$ 8,750.00	-
12352104	Alcoholes o sus sustitutos	Galón	35	RD\$ 1,200.00	RD\$ 42,000.00	-
41104108	Tubos de recolección o contenedores de sangre no al vacío	Unidad	20	RD\$ 2,200.00	RD\$ 44,000.00	-
85101502	Servicios clínicos especializados privados	Unidad	1	RD\$ 100,000.00	RD\$ 100,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 286,750.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SALUD 2	Operatividad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	23-06-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Unidad	160	RD\$ 350.00	RD\$ 56,000.00	+
42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Unidad	80	RD\$ 450.00	RD\$ 36,000.00	-
12352104	Alcoholes o sus sustitutos	Unidad	35	RD\$ 250.00	RD\$ 8,750.00	-
12352104	Alcoholes o sus sustitutos	Galón	35	RD\$ 1,200.00	RD\$ 42,000.00	-
42172001	Kits de primeros auxilios para servicios médicos de emergencia	Unidad	1	RD\$ 6,000.00	RD\$ 6,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 148,750.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SALUD 3	Operatividad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	

Eliminar Procedimiento

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	3	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Unidad	160	RD\$ 350.00	RD\$ 56,000.00	+
42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Unidad	80	RD\$ 450.00	RD\$ 36,000.00	-
12352104	Alcoholes o sus sustitutos	Unidad	35	RD\$ 250.00	RD\$ 8,750.00	-
12352104	Alcoholes o sus sustitutos	Galón	35	RD\$ 1,200.00	RD\$ 42,000.00	-
41104108	Tubos de recolección o contenedores de sangre no al vacío	Unidad	20	RD\$ 2,200.00	RD\$ 44,000.00	-
85101502	Servicios clínicos especializados privados	Unidad	1	RD\$ 100,000.00	RD\$ 100,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 286,750.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
SALUD 4	Salud necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Unidad	160	RD\$ 350.00	RD\$ 56,000.00	-
42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Unidad	80	RD\$ 450.00	RD\$ 36,000.00	-
12352104	Alcoholes o sus sustitutos	Unidad	35	RD\$ 250.00	RD\$ 8,750.00	-
12352104	Alcoholes o sus sustitutos	Galón	34	RD\$ 1,200.00	RD\$ 40,800.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 141,550.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 2	Salud necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compra de publicidad a través de medios de comunicación	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-06-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
82101504	Publicidad en periódicos	Unidad	2	RD\$ 550,000.00	RD\$ 1,100,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,100,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 3	Salud necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compra de publicidad a través de medios de comunicación	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2022		Municipio		
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
82101504	Publicidad en periódicos	Unidad	1	RD\$ 550,000.00	RD\$ 550,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 550,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 4	Publicidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compra de publicidad a través de medios de comunicación	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101504	Publicidad en periódicos	Unidad	1	RD\$ 550,000.00	RD\$ 550,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 550,000.00

+

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SERVICIO CONTRATADO DE ALIMENTOS	Publicidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-03-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	1	RD\$ 1,560,000.00	RD\$ 1,560,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,560,000.00

+

-

Agregar Procedimiento